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关于开设国际交流英语课程
（托福班、雅思班）及管理办法（暂行）的通知 

为更好贯彻落实“卓越化、国际化、研究型”培养理念，培养具有能够参与国际事务与国际竞争的高层次国际化人才，体现大学英语教学的人本化服务意识，为学生成功申请项目提供相关的语言帮助，特制定本办法。

一、课程的开设

1、课程内容

（1）、国际交流英语A班——托福（TOFEL）考试指导为主，以英语听、说、读、写为课程大纲，从多方面提高学生英语语言技能，力争帮助学生通过托福95分；

（2）、国际交流英语B班——雅思（IELTS）考试指导为主，以英语听、说、读、写为课程大纲，从多方面提高学生英语语言技能，力争帮助学生通过雅思6.5分。

2、课程安排

（1）、A、B班同时开课，各班限选30人；

（2）、2012-2013年第三学期开课，从第三周开始至第十五周结束；暂定周二和周五8-10节；

（3）、英语听、说、读、写4门课程穿插进行，双周为听力和阅读，单周为口语和写作课程。

3、教材选择 
整合多方托福、雅思备考教材，辅以授课教师备考经验等素材。

二、课程的管理
1、课程考核：

学生应于该课程结束后一个学期内参加托福或雅思考核，若托福或雅思成绩达到相应要求，可以替代大学英语IV或大学英语高级课程1的2个学分；若未达到相应要求的学生可于下学期开学初改选大学英语相应级别的课程，或继续选报该课程但最多只能选报该课程两次。

2、学分替代：

托福成绩达到95分及以上或雅思成绩达到6.5分及以上，可以替代大学英语IV或大学英语高级课程1的2个学分，替代课程学分时应缴纳被替代课程学分的费用。

3、成绩管理：

可以替代的大学英语课程的成绩及学分绩点按以下表格内容进行：

	托福成绩（分）
	雅思成绩（分）
	被替代课程成绩（分）
	被替代课程绩点

	95-105
	6.5-7.0
	91
	4.0

	106-110
	7.5-8.0
	94
	4.5

	111-120
	8.5-9.0
	98
	4.8


三、报名要求及报名方式

（1）、在籍在校本科生（除大四和毕业班学生）；

（2）、大学英语III或大学英语IV课程80分及以上；

（3）、报名后审核通过的学生参加选拔考试（选拔考试时间：暂定3月9日（周六）上午9:00—11:00，地点另行通知），根据考试成绩排名录取。

（4）、报名时间：2013年3月4日开始，3月6日24：00结束；

（5）、报名方式：学生填写报名表（见附件），于上述时间发至郭老师邮箱：101006312@seu.edu.cn ，逾期不予办理。

附件：国际交流英语课程报名表
                                   二〇一三年二月二十八日
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附件：

                   国际交流英语课程报名表

	学号
	
	姓名
	
	手机号码
	

	大学英语III成绩
	
	国际交流英语班（选择后在相应栏中打“√”
	A班
	

	高级课程1成绩
	
	
	B班
	

	备注：每位学生仅能选择一种类型班报名，多填本次报名无效。


